
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. RUGSĖJO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-304 „DĖL PAKRUOJO RAJONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

ĮSTAIGŲ, PAKRUOJO JUOZO PAKALNIO MUZIKOS MOKYKLOS, SUAUGUSIŲJŲ 

IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. T-305  

Pakruojis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į Rozalimo vaikų darželio direktoriaus 

2012 m. lapkričio 29 d. raštą Nr. SD-47 „Dėl pareigybės pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T-304 

„Dėl Pakruojo rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų, Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos, 

Suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“ 

patvirtinto pareigybių ir etatų sąrašo stulpelio „Rozalimo vaikų darželis“ eilutę „Logopedas“ ir 

vietoje skaičiaus „0“ įrašyti skaičių „0,5“, o eilutėje „Spec. pedagogas“ vietoje skaičiaus „0,5“ 

įrašyti skaičių „0“. 

2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2013 m. sausio 1 d.     

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė            Asta Jasiūnienė  

 

 

 

 

 

 


